
UCHWAŁA NR XXIV/248/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/227/2017 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 28 lutego 2017 r. 
w sprawie przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Opolu środków finansowych z budżetu 

Gminy Otmuchów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1782), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. W §1 Uchwały Nr XXII/227/2017 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 28 lutego 2017 roku po 
słowach „na dofinansowanie”, skreśla się zapis „zakupu pojazdu operacyjnego” i wpisuje się w to miejsce 
„zakupu ściany wizyjnej dla KPP w Nysie”.

§ 2. Pozostałe postanowienia w/w Uchwały nie zmieniają się.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: F7FA203A-7474-4057-B86D-A27A20B6A40B. Podpisany Strona 1




